
UCHWAŁA NR XV/124/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, 
924, 1018, 1495, 1520, 1553, 1556, 1649, 1655, 1667, 1751, 1818, 1978, 2020 i 2200 oraz z 2020 r. poz. 285, 
568 i 695), Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 
podatków oraz zaległości podatkowych wraz z odsetkami stanowiących dochód Gminy Szepietowo. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty prolongacyjnej w wysokości 25% stawki odsetek za zwłokę ogłaszanej przez 
Ministra Finansów na podstawie art. 56d ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XVII/111/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 9 września 2008r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 228 z 2008r., poz. 2338). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: A52587D2-9B22-4089-9F67-6658D53B99AF. Podpisany Strona 1




